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Resultado Final – Propicie 17
Legenda/Observações

Aprovado: Acões Afirmativas
Aprovado: Ampla Concorrência
Candidato em Lista de Espera

anteriormente) ou eliminação/ausência na avaliação de língua inglesa;

Classificação Geral 

ID Nome Câmpus Projeto Curso Ação Afirmativa IVS CAA NCC NF Resultado Final
707 Nicolas Danielski Da Silva Florianópolis Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Eletrônica [604] - Florianópolis - Presencial - Fln - Técnico - T 9,5 5,88 8,414 Aprovado

442 Isadora Guimarães Florianópolis Projeto 2: Smarteness (Técnico) 9,43 5,88 8,365 Classificado

827 Helena Figueiredo Ramos Joinville Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Mecânica [163] - Joinville - Presencial - Jle - Técnico - T 9,07 6,25 8,224 Classificado
517 Jefte Fernandes De Carvalho Neto Chapecó Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T 9 6,31 8,193 Classificado
783 Bernardo Pires Mesko Gaspar Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Informática [533]/Gas - Gaspar - I 9,39 5,36 8,181 Aprovado
405 Pietro Oliveira Guesser Joinville Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Eletroeletrônica [164] - Joinville - Presencial - Jle - Técnico - T 9 6,25 8,175 Classificado
527 Keysi Conradi Jaraguá Do Sul Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Química [161] - Jaraguá Do Sul - Presencial - Jar - Técnico - I Sim IVS Válido 9,64 4,7 8,158 Aprovado 
519 Thiago Henrique Gabler Jaraguá Do Sul Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Química [161] - Jaraguá Do Sul - Presencial - Jar - Técnico - I 9,6 4,7 8,13 Aprovado
765 Samira Kreisch Gaspar Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Integrado Em Química 9,32 5,31 8,117 Classificado
516 Luiza Godinho Vieira Florianópolis Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Química 9,62 4,6 8,114 Classificado
726 Hilary Da Rocha Joinville Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Integrado Eletroeletrônica 8,78 6,25 8,021 Desclassificado – Item 7.1
532 Gustavo Felipe Pereira Joinville Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Eletroeletrônica [164] - Joinville - Presencial - Jle - Técnico - T 8,77 6,25 8,014 Classificado
337 Isabela Das Chagas Luiz Joinville Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Mecânica [163] - Joinville - Presencial Sim IVS Válido 8,75 6,25 8 Apravado
688 Leandro Fontana Schweitzer Lages Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Informática Para Internet 9 5,66 7,998 Aprovado
743 Augusto Silveira Da Silva Florianópolis Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Edificações [603] - Florianópolis - Presencial - Fln - Técnico - I 9,13 5,21 7,954 Não Selecionado 
645 Bruna Ferreira Da Silva Lages Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informatica Para Internet Sim IVS Válido 9,06 5,33 7,941 Aprovada
697 João Pedro Schmidt Cordeiro Florianópolis Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Eletrônica [604] - Florianópolis - Presencial - Fln - Técnico - T 9,31 4,7 7,927 Não Selecionado 
813 Ana Maria Henning Codeço Joinville Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Integrado Mecânica 8,6 6,25 7,895 Não Selecionado 
538 Luis Henrique Matana Fortes Chapecó Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 8,56 6,25 7,867 Classificado
412 Rebeca Mallmann De Los Campos Florianópolis Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Eletrotécnica 9,22 4,7 7,864 Não Selecionado 

768 Matheus Mendes Motta Gaspar Química 8,95 5,31 7,858
Não Selecionado 

321 Faber Bernardo Júnior São José Projeto 2: Smarteness (Técnico) Telecomunicações IVS Válido 8,53 6,25 7,846 Não Selecionado 

760 Bárbara Duwe De Lima Gaspar Química Sim IVS Válido 8,89 5,31 7,816 Aprovado

741 Giovanna Evangelista Jaraguá Do Sul Técnico Em Química [161]/Jar - Jaraguá Do Sul - I 9,11 4,7 7,787
Não Selecionado 

665 Luísa Garlet Paglioza São Miguel Do Oeste Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) 9,37 3,93 7,738
Não Selecionado 

683 Jasmim De Campos Vasques Florianópolis Técnico Em Química 9,03 4,7 7,731
Não Selecionado 

492 Gabriela Ficagna De Castro Chapecó Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 8,31 6,29 7,704 Não Selecionado 
328 Lucimara Schmidt São Miguel Do Oeste Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Alimentos Sim IVS Válido 9,27 4,04 7,701 Desclassificado – Item 7.1
687 Anna Beatriz Brandelero Giacomini Xanxerê Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Informática [328-1] - Xanxerê - Presencial - Xxe - Técnico - M 9,25 4 7,675 Não Selecionado 

684 Calvin Menezes Krukoski Florianópolis Técnico Em Química 8,96 4,6 7,652
Não Selecionado 

449 Luana Porfirio Da Luz Canoinhas Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Edificações [1708] - Canoinhas - Presencial - Can - Técnico - I 9,28 3,84 7,648 Não Selecionado 
779 Vanessa Schena São Miguel Do Oeste Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Agropecuária Sim IVS Válido 9,17 3,93 7,598 Não Selecionado 
640 Isabella Leticia Rossi Grutzmann Caçador Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Plásticos Integrado Ao Ensino Médio 9,27 3,69 7,596 Não Selecionado 
394 Yasmim Vasques Santana Florianópolis Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Saneamento 8,59 5,21 7,576 Não Selecionado 
633 Mariana Dos Santos Dick Florianópolis Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Química Sim IVS Válido 8,28 5,88 7,56 Não Selecionado 
603 Ian Kitajima Braz Da Cunha Florianópolis Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Química 8,25 5,88 7,539 Não Selecionado 

487 Jaqueline Moreira Imbes Xanxerê Alimentos 9 4 7,5
Não Selecionado 

638 Patricia Dall Agnol Florianópolis Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Saneamento 9,25 3,33 7,474 Não Selecionado 
407 Clara Noemi Pithon Da Silva Xanxerê Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática Sim IVS Válido 8,96 4 7,472 Não Selecionado 
423 Lais Joaquim Da Silva Lages Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Análises Químicas Sim IVS Válido 9,33 3,125 7,4685 Não Selecionado 

418 Nataly Meurer Florianópolis Técnico Em Química 8,18 5,78 7,46
Não Selecionado 

736 Pyetra Goto Da Silva São José Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Telecomunicações 9,01 3,84 7,459 Não Selecionado 
737 Helena Dos Santos Vanderlinde Florianópolis Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Saneamento 8,42 5,21 7,457 Não Selecionado 

556 Lais Dos Anjos Varela Lages Biotecnologia Sim IVS Válido 8,34 5,33 7,437
Não Selecionado 

Aprovado: candidato pré-selecionado para o programa e para concessão do auxílio financeiro e realização do intercâmbio;
Classificado: candidato convocado e aprovado na entrevista de proficiência de língua inglesa, e em lista de espera;

Desclassificado: candidato eliminado por motivos de não cumprimento de algum dos itens do presente edital (já mencionados

Não selecionado: candidato não convocado para entrevista de inglês conforme item 7.5 do presente edital.

Técnico Em Eletrotécnica [602] - Florianópolis - Presencial - Fln - Técnico - 
M

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)
Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)

Técnico Em Agropecuária [875] - São Miguel Do Oeste - Presencial - Smo - 
Técnico - I

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)
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751 Julya Brustolin Marssonna Chapecó Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T 8,47 5 7,429 Não Selecionado 
557 Ana Karoline Fossá Chapecó Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 7,93 6,25 7,426 Não Selecionado 
558 Liliane Matsuzawa Figueiredo Canoinhas Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Alimentos [1707] - Canoinhas - Presencial - Can - Técnico - I 9 3,65 7,395 Não Selecionado 
782 Maynara Afonso Xanxerê Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Curso Técnico Em Alimentos Sim IVS Válido 8,81 4 7,367 Não Selecionado 

740 Bruno Fochezatto Dos Santos Lages Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Sim IVS Válido 9,37 2,66 7,357
Não Selecionado 

525 Jordana Rissi Xanxerê Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Alimentos 8,78 4 7,346 Não Selecionado 
703 Renata Mollmann Bonk São Miguel Do Oeste Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Alimentos 8,75 4,04 7,337 Não Selecionado 
732 Isaac Machado Lages Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Mecatrônica 8,87 3,67 7,31 Não Selecionado 
275 Bárbara Rodrigues De Oliveira São Miguel Do Oeste Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Alimentos 8,69 4,04 7,295 Não Selecionado 
784 Lais Ponzoni Caçador Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Plasticos 8,8 3,69 7,267 Não Selecionado 
605 Sabrina Cristina Begotto Fortes Xanxerê Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Curso Técnico Em Alimentos Integrado Ao Ensino Médio 8,65 4 7,255 Não Selecionado 
614 Fábio Serra Vasconcelos Garopaba Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática [361]/Gpb - Garopaba - I Sim IVS Válido 8,77 3,71 7,252772455 Não Selecionado 
569 Aline Werlang Silveira Chapecó Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Informática 8,21 5 7,247 Não Selecionado 

502 Pietra Beatrici Linemann Da Silva Florianópolis Técnico Em Química 8,35 4,6 7,225
Não Selecionado 

676 Lucas Moraes Amancio Tubarão Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Desenvolvimento De Sistemas Sim IVS Válido 8,8 3,5 7,21 Não Selecionado 
652 Laura Bierhals Lemke Xanxerê Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática 8,56 4 7,192 Não Selecionado 
615 Maria Helena Foss Lazzarin Itajaí Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Recursos Pesqueiros Sim IVS Válido 8,88 3,12 7,152 Não Selecionado 

689 Guilherme Glaba Schroeder Canoinhas Técnico Em Alimentos 8,63 3,65 7,136
Não Selecionado 

304 Roberta Delfino Coelho Florianópolis Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Edificações 9,1 2,5 7,12 Não Selecionado 
375 Rodrigo Peixe Xanxerê Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Alimentos [330-1] - Xanxerê - Presencial - Xxe - Técnico - M 8,43 4 7,101 Não Selecionado 
728 Dyogo De Souza Fernandes Itajaí Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Recursos Pesqueiros 8,09 4,78 7,097 Não Selecionado 
595 Bruno Henrique Da Costa Xanxerê Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Informática [328-1] - Xanxerê - Presencial - Xxe - Técnico - M Sim IVS Válido 8,4 4 7,08 Não Selecionado 

702 João Vitor Costa Jaraguá Do Sul Técnico Em Química [161] - Jaraguá Do Sul - Presencial - Jar - Técnico - I Sim 8,45 3,88 7,079 Não Selecionado 
397 Júlia Hasse Nascimento Caçador Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio 8,66 3,37 7,073 Não Selecionado 
762 Kathleen Cristiele Rodrigues Branco Lages Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Análises Químicas Sim IVS Válido 8,88 2,81 7,059 Não Selecionado 
772 Bruna Fontana São Miguel Do Oeste Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Eletromecânica Sim IVS Válido 8,2 4,38 7,054 Não Selecionado 
482 Luizi Sperotto Ebers Xanxerê Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Alimentos 8,34 4 7,038 Não Selecionado 
747 João Pedro Kurtz Gritti Xanxerê Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Informática 8,31 4 7,017 Não Selecionado 
299 Victor Roberto Prateat Itajaí Projeto 2: Smarteness (Técnico) Mecânica 8,57 3,33 6,998 Não Selecionado 
745 Ana Laura Ramme Xanxerê Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Alimentos 8,25 4 6,975 Não Selecionado 
433 Amabilli Dalpaz Lorenço São Miguel Do Oeste Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Integrado Em Agropecuária 8,25 3,93 6,954 Não Selecionado 
644 Gabriel Schaldach Nasário Joinville Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Eletroeletrônica 7,76 5 6,932 Não Selecionado 
347 Gabriela Gervasio Itajaí Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Recursos Pesqueiros [235] - Itajaí - Presencial - Itj - Técnico - I 8,56 3,12 6,928 Não Selecionado 
798 Gabriel Douglas Ciquelero São Miguel Do Oeste Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Eletromecânica Sim IVS Válido 8 4,38 6,914 Não Selecionado 
777 Gabriela Camila Corti São Miguel Do Oeste Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Eletromecânica Sim IVS Válido 7,92 4,38 6,858 Não Selecionado 
767 Eloísa Vitória Cerezolli Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Informática 8,06 4 6,842 Não Selecionado 
634 Adalri Antonio Sabadin Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Integrado Em Mecânica Sim IVS Válido 7,8 4,37 6,771 Não Selecionado 
761 Leonardo De Oliveira Jaques Xanxerê Projeto 1: The Route (Técnico) Curso Técnico De Informática Integrado Ao Ensino Médio Sim IVS Válido 7,84 4 6,688 Não Selecionado 
389 Eric Toniote Sempkoski Joinville Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Integrado Em Eletroeletrônica 8,25 2,5 6,525 Não Selecionado 
739 Amanda Dall'agnol Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Informática 7,59 4 6,513 Não Selecionado 
700 Julia Vieira Rodrigues Florianópolis Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Eletrotécnica 7,2 4,41 6,363 Não Selecionado 
294 Vanessa Da Silva Chapecó Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática [905]- Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 7,77 2,5 6,189 Não Selecionado 
568 João Vitor Trindade Caçador Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio Sim IVS Válido 7,39 3,37 6,18 Não Selecionado 

424 Bruno Mazzotti Caçador Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Sim IVS Válido 7,32 3,37 6,135
Não Selecionado 

780 Cleiton De Oliveira Rodrigues Lages  Técnico Em Biotecnologia Sim IVS Válido 7,26 2,5 5,832
Não Selecionado 

387 Ana Paula Safanelli Canoinhas Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Edificações 9 7,92 8,676 Desclassificado - Item 5.1.b
669 Vitória Carvalho De Souza Borges Urupema Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Agricultura 8,33 8 8,231
787 Gabriel Zabini Nascimento Itajaí Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Recursos Pesqueiros 8,9 6,56 8,198
826 Brenda Cristiane Soares São José Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Telecomunicações 8,38 7,5 8,116
263 Isabela Das Chagas Luiz Joinville Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Mecânica [163] - Joinville - Presencial - Jle - Técnico - M Sim IVS Válido 8,75 6,25 8

663 Cristiane Bora Piechontcoski Canoinhas Técnico Em Agroecologia. Sim 8,13 7,5 7,941
680 João Lucas Carvalho De Souza Borges Urupema Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Agricultura 7,91 8 7,937

819 Nathália Pereira Canoinhas Técnico Em Alimentos [1707] - Canoinhas - Presencial - Can - Técnico - I Sim IVS Válido 10 2,43 7,729
490 Gabriela Ficagna De Castro Chapecó Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 8,31 6,29 7,704

619 Calvin Menezes Krukoski Florianópolis Química 8,96 4,6 7,652
489 Nicolli De Oliveira Rosa Caçador Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Integrado Em Administração 8,92 3,5 7,294
598 Yasmin Petter Pires Florianópolis Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Química [606] - Florianópolis - Presencial - Fln - Técnico - M 9,37 2,35 7,264
566 Aline Werlang Silveira Chapecó Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Informática 8,21 5 7,247
630 Laura Bierhals Lemke Xanxerê Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática 8,56 4 7,192
655 Bruno Campos Curcio Lages Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Concomitante Em Mecatrônica Sim IVS Válido 9,25 2,35 7,18
674 Bruna Rafaela Dos Santos Cassol Lages Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Mecatrônica Sim IVS Válido 9,12 2,35 7,089
539 Kathleen Cristiele Rodrigues Branco Lages Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Análises Químicas Sim IVS Válido 8,88 2,81 7,059
675 Larissa Emily Bach Canoinhas Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Alimentos 9 2,43 7,029

Técnico Em Informática Para Internet [253] - Lages - Presencial - Lgs - 
Técnico - T

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)

Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio [268] - Caçador - 
Presencial - Cdr - Técnico - I

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)

Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.8

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico) Desclassificado - Item 5.1.b

Desclassificado - Item 5.1.b
Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico) Desclassificado - Item 5.1.b 

Desclassificado - Item 5.8
Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico) Desclassificado - Item 5.6

Desclassificado - Item 5.4
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.8
Desclassificado - Item 5.8

Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.8

Desclassificado - Item 5.1.b
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346 Gabriela Gervasio Itajaí Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) 8,56 3,12 6,928
678 Enrique Wagner Federle Florianópolis Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Química [606] - Florianópolis - Presencial - Fln - Técnico - M 8,87 2,35 6,914
686 Vinícius Lopes Dos Santos Lages Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Mecatrônica Sim IVS Válido 8,87 2,35 6,914
705 Vinicius Goulart Florianópolis Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Química 8,62 2,35 6,739
647 Luis Fernando Freitas Doege Lages Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Mecatrônica [234] - Lages - Presencial - Lgs - Técnico - T Sim IVS Válido 8,5 2,35 6,655

388 Eric Toniote Sempkoski Joinville Técnico Integrado Em Eletroeletrônica 8,25 2,5 6,525

714 Matheus Da Silveira Lopes Ventura Florianópolis Projeto 2: Smarteness (Técnico) 8,27 2,35 6,494
724 Willian Fogas De Almeida Leopoldina Xanxerê Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Mecânica Integrado 7,25 4,37 6,386
759 Brenda Monique Krauss Canoinhas Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Alimentos[1707]-Canoinhas-Presencial-Can-Técnico-I 8 2,43 6,329
734 Leonardo De Campos Candido Lages Projeto 2: Smarteness (Técnico) Mecatrônica 7,25 2,35 5,78
505 Tayna Ayme Pelegrini Mohr São Miguel do Oeste Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Agropecuária 8 0,33 5,699
523 Lorena Benda Da Rocha Birkner Canoinhas Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Alimentos 7 0,24 4,972
722 Luana Moraes Demétrio Araranguá Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Eletromecânica 0 4,25 1,275
709 Aliçon Douglas Zaparte Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Integrado Em Mecânica 0 0 0
717 Karine Pittol Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Integrado Em Mecânica 0 0 0
764 Arthur Gustavo Mendo Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Integrado Em Mecânica Sim IVS Válido 0 0 0
771 Stéfani Bianca Anckler Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Curso Técnico Integrado Em Mecânica 0 0 0

211 Keila Chapecó Mecânica 0 0 0
828 Laura Maria Gonçalves Dos Santos Criciúma Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Integrado Em Edificações Sim IVS Válido 0 0 0
336 Luiza Godinho Vieira Florianópolis Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Química 0 0 0

Classificação Ações Afirmativas
527 Keysi Conradi Jaraguá Do Sul Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Química [161] - Jaraguá Do Sul - Presencial - Jar - Técnico - I Sim IVS Válido 9,64 4,7 8,158 Aprovado
337 Isabela Das Chagas Luiz Joinville Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Mecânica [163] - Joinville - Presencial Sim IVS Válido 8,75 6,25 8 Aprovado
645 Bruna Ferreira Da Silva Lages Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informatica Para Internet Sim IVS Válido 9,06 5,33 7,941 Aprovado
538 Luis Henrique Matana Fortes Chapecó Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 8,56 6,25 7,867 Classificado
321 Faber Bernardo Júnior São José Projeto 2: Smarteness (Técnico) Telecomunicações Sim IVS Válido 8,53 6,25 7,846 Classificado

760 Bárbara Duwe De Lima Gaspar Química Sim IVS Válido 8,89 5,31 7,816 Aprovado

328 Lucimara Schmidt São Miguel Do Oeste Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Alimentos Sim IVS Válido 9,27 4,04 7,701 Desclassificado – Item 7.1
492 Gabriela Ficagna De Castro Chapecó Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 8,31 6,29 7,704 Classificado
779 Vanessa Schena São Miguel Do Oeste Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Agropecuária Sim IVS Válido 9,17 3,93 7,598 Classificado
633 Mariana Dos Santos Dick Florianópolis Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Química Sim IVS Válido 8,28 5,88 7,56 Classificado
407 Clara Noemi Pithon Da Silva Xanxerê Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática Sim IVS Válido 8,96 4 7,472 Classificado
423 Lais Joaquim Da Silva Lages Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Análises Químicas Sim IVS Válido 9,33 3,12 7,467 Classificado

556 Lais Dos Anjos Varela Lages Biotecnologia Sim IVS Válido 8,34 5,33 7,437 Não Selecionado 
557 Ana Karoline Fossá Chapecó Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 7,93 6,25 7,426 Não Selecionado 
782 Maynara Afonso Xanxerê Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Curso Técnico Em Alimentos Sim IVS Válido 8,81 4 7,367 Não Selecionado 

740 Bruno Fochezatto Dos Santos Lages Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Sim IVS Válido 9,37 2,66 7,357
Não Selecionado 

614 Fábio Serra Vasconcelos Garopaba Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática [361]/Gpb - Garopaba - I Sim IVS Válido 8,77 3,71 7,252772455 Não Selecionado 
676 Lucas Moraes Amancio Tubarão Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Desenvolvimento De Sistemas Sim IVS Válido 8,8 3,5 7,21 Não Selecionado 
615 Maria Helena Foss Lazzarin Itajaí Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Recursos Pesqueiros Sim IVS Válido 8,88 3,12 7,152 Não Selecionado 
595 Bruno Henrique Da Costa Xanxerê Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Informática [328-1] - Xanxerê - Presencial - Xxe - Técnico - M Sim IVS Válido 8,4 4 7,08 Não Selecionado 

702 João Vitor Costa Jaraguá Do Sul Técnico Em Química [161] - Jaraguá Do Sul - Presencial - Jar - Técnico - I Sim 8,45 3,88 7,079
Não Selecionado 

762 Kathleen Cristiele Rodrigues Branco Lages Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Análises Químicas Sim IVS Válido 8,88 2,81 7,059 Não Selecionado 
772 Bruna Fontana São Miguel Do Oeste Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Eletromecânica Sim IVS Válido 8,2 4,38 7,054 Não Selecionado 
798 Gabriel Douglas Ciquelero São Miguel Do Oeste Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Eletromecânica Sim IVS Válido 8 4,38 6,914 Não Selecionado 
777 Gabriela Camila Corti São Miguel Do Oeste Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Eletromecânica Sim IVS Válido 7,92 4,38 6,858 Não Selecionado 
634 Adalri Antonio Sabadin Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Integrado Em Mecânica Sim IVS Válido 7,8 4,37 6,771 Não Selecionado 
761 Leonardo De Oliveira Jaques Xanxerê Projeto 1: The Route (Técnico) Curso Técnico De Informática Integrado Ao Ensino Médio Sim IVS Válido 7,84 4 6,688 Não Selecionado 
294 Vanessa Da Silva Chapecó Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática [905]- Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 7,77 2,5 6,189 Não Selecionado 
568 João Vitor Trindade Caçador Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio Sim IVS Válido 7,39 3,37 6,185048193 Não Selecionado 

424 Bruno Mazzotti Caçador Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Sim IVS Válido 7,32 3,37 6,135
Não Selecionado 

780 Cleiton De Oliveira Rodrigues Lages  Técnico Em Biotecnologia Sim IVS Válido 7,26 2,5 5,832
Não Selecionado 

663 Cristiane Bora Piechontcoski Canoinhas Técnico em Agroecologia. Sim 8,13 7,5 7,941

819 Nathália Pereira Canoinhas Técnico Em Alimentos [1707] - Canoinhas - Presencial - Can - Técnico - I Sim IVS Válido 10 2,43 7,729
490 Gabriela Ficagna De Castro Chapecó Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 8,31 6,29 7,704
655 Bruno Campos Curcio Lages Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Concomitante Em Mecatrônica Sim IVS Válido 9,25 2,35 7,18
674 Bruna Rafaela Dos Santos Cassol Lages Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Mecatrônica Sim IVS Válido 9,12 2,35 7,089

Técnico Em Recursos Pesqueiros Técnico Em Recursos Pesqueiros [235] - 
Itajaí - Presencial - Itj - Técnico - I Desclassificado - Item 5.8

Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico) Desclassificado - Item 5.4

Técnico Em Eletrotécnica [602] - Florianópolis - Presencial - Fln - Técnico - I Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.4 

Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.f
Desclassificado - Item 5.1.b 
Desclassificado - Item 5.1.b 
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico) Desclassificado - Item 5.6 

Desclassificado - Item 5.1 
Desclassificado - Item 5.8

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)

Técnico Em Informática Para Internet [253] - Lages - Presencial - Lgs - 
Técnico - T

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)

Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio [268] - Caçador - 
Presencial - Cdr - Técnico - I

Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico)
Projeto 4: Avaliação da atividade antioxidante de frutos e hortícolas 
produzidos no Alentejo frescos e desidratados (Técnico) Desclassificado - Item 5.1.b
Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico) Desclassificado - Item 5.1.b 

Desclassificado - Item 5.8
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
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539 Kathleen Cristiele Rodrigues Branco Lages Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Análises Químicas Sim IVS Válido 8,88 2,81 7,059
686 Vinícius Lopes Dos Santos Lages Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Mecatrônica Sim IVS Válido 8,87 2,35 6,914
647 Luis Fernando Freitas Doege Lages Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Mecatrônica [234] - Lages - Presencial - Lgs - Técnico - T Sim IVS Válido 8,5 2,35 6,655
263 Isabela Das Chagas Luiz Joinville Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Mecânica [163] - Joinville - Presencial - Jle - Técnico - M Sim IVS Válido 0 0 0
764 Arthur Gustavo Mendo Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Integrado Em Mecânica Sim IVS Válido 0 0 0
828 Laura Maria Gonçalves Dos Santos Criciúma Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Integrado Em Edificações Sim IVS Válido 0 0 0

ID Nome Câmpus Projeto Curso Ação Afirmativa IVS CAA NCC NF Resultado Final

Projeto 01
294 Vanessa da Silva Chapecó Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática [905]- Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 7,77 2,5 6,189 Não Selecionado 
407 Clara Noemi Pithon da Silva Xanxerê Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática Sim IVS Válido 8,96 4 7,472 Classificado
538 Luis Henrique Matana Fortes Chapecó Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 8,56 6,25 7,867 Classificado
568 JOÃO VITOR TRINDADE Caçador Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio Sim IVS Válido 7,39 3,37 6,185048193 Não Selecionado 
614 Fábio Serra Vasconcelos Garopaba Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática [361]/Gpb - Garopaba - I Sim IVS Válido 8,77 3,71 7,252772455 Não Selecionado 
645 Bruna Ferreira da Silva Lages Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informatica Para Internet Sim IVS Válido 9,06 5,33 7,941 Aprovado
652 Laura Bierhals Lemke Xanxerê Técnico Em Informática 8,56 4 7,192 Não Selecionado 
751 Julya Brustolin Marssonna Chapecó Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T 8,47 5 7,429 Não Selecionado 
761 Leonardo de Oliveira Jaques Xanxerê Projeto 1: The Route (Técnico) Curso Técnico De Informática Integrado Ao Ensino Médio Sim IVS Válido 7,84 4 6,688 Não Selecionado 
630 Laura Bierhals Lemke Xanxerê Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico em Informática 8,56 4 7,192
724 Willian Fogas de Almeida Leopoldina Xanxerê Projeto 1: The Route (Técnico) Técnico em Mecânica Integrado 7,25 4,37 6,386

Projeto 02
337 Isabela das Chagas Luiz Joinville Projeto 2: SMARTENESS (Técnico) Técnico Em Mecânica [163] - Joinville - Presencial Sim IVS Válido 8,75 6,25 8 Aprovado
299 Victor Roberto Prateat Itajaí Projeto 2: SMARTENESS (Técnico) Mecânica 8,57 3,33 6,998 Não Selecionado 
321 Faber Bernardo Júnior São José Projeto 2: SMARTENESS (Técnico) Telecomunicações IVS Válido 8,53 6,25 7,846 Classificado
397 Júlia Hasse Nascimento Caçador Projeto 2: SMARTENESS (Técnico) Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio 8,66 3,37 7,073 Não Selecionado 
405 Pietro Oliveira Guesser Joinville Projeto 2: SMARTENESS (Técnico) Técnico Em Eletroeletrônica [164] - Joinville - Presencial - Jle - Técnico - T 9 6,25 8,175 Classificado
412 Rebeca Mallmann de los Campos Florianópolis Projeto 2: SMARTENESS (Técnico) Técnico Em Eletrotécnica 9,22 4,7 7,864 Não Selecionado 

442 Isadora Guimarães Florianópolis Projeto 2: SMARTENESS (Técnico) 9,43 5,88 8,365 Classificado

472 Camila Silva Bento Garopaba Projeto 2: SMARTENESS (Técnico) Técnico Em Informática 9,58 3,71 7,819 Não Selecionado 
517 Jefte Fernandes de Carvalho Neto Chapecó Projeto 2: SMARTENESS (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T 9 6,31 8,193 Classificado
532 Gustavo Felipe Pereira Joinville Projeto 2: SMARTENESS (Técnico) Técnico Em Eletroeletrônica [164] - Joinville - Presencial - Jle - Técnico - T 8,77 6,25 8,014 Classificado
557 Ana Karoline Fossá Chapecó Projeto 2: SMARTENESS (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 7,93 6,25 7,426 Não Selecionado 
634 Adalri Antonio Sabadin Xanxerê Projeto 2: SMARTENESS (Técnico) Técnico Integrado Em Mecânica Sim IVS Válido 7,8 4,37 6,771 Não Selecionado 
707 Nicolas Danielski Da Silva Florianópolis Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Eletrônica [604] - Florianópolis - Presencial - Fln - Técnico - T 9,5 5,88 8,414 Aprovado
726 Hilary Da Rocha Joinville Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Integrado Eletroeletrônica 8,78 6,25 8,021 Desclassificado – Item 7.1
739 Amanda Dall'agnol Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Informática 7,59 4 6,513 Não Selecionado 
767 Eloísa Vitória Cerezolli Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Informática 8,06 4 6,842 Não Selecionado 
772 Bruna Fontana São Miguel Do Oeste Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Eletromecânica Sim IVS Válido 8,2 4,38 7,054 Não Selecionado 
827 Helena Figueiredo Ramos Joinville Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Mecânica [163] - Joinville - Presencial - Jle - Técnico - T 9,07 6,25 8,224 Classificado
263 Isabela Das Chagas Luiz Joinville Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Mecânica [163] - Joinville - Presencial - Jle - Técnico - M Sim IVS Válido 8,75 6,25 8
647 Luis Fernando Freitas Doege Lages Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Mecatrônica [234] - Lages - Presencial - Lgs - Técnico - T Sim IVS Válido 8,5 2,35 6,655
655 Bruno Campos Curcio Lages Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Concomitante Em Mecatrônica Sim IVS Válido 9,25 2,35 7,18
709 Aliçon Douglas Zaparte Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Integrado Em Mecânica 0 0 0
674 Bruna Rafaela Dos Santos Cassol Lages Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Mecatrônica Sim IVS Válido 9,12 2,35 7,089
717 Karine Pittol Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Integrado Em Mecânica 0 0 0

714 Matheus Da Silveira Lopes Ventura Florianópolis Projeto 2: Smarteness (Técnico) 8,27 2,35 6,494
722 Luana Moraes Demétrio Araranguá Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Em Eletromecânica 0 4,25 1,275 Desclassificado - Item 5.1.f
734 Leonardo De Campos Candido Lages Projeto 2: Smarteness (Técnico) Mecatrônica 7,25 2,35 5,78
764 Arthur Gustavo Mendo Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Técnico Integrado Em Mecânica Sim IVS Válido 0 0 0
771 Stéfani Bianca Anckler Xanxerê Projeto 2: Smarteness (Técnico) Curso Técnico Integrado Em Mecânica 0 0 0

Projeto 03
389 Eric Toniote Sempkoski Joinville Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Integrado Em Eletroeletrônica 8,25 2,5 6,525 Não Selecionado 

424 Bruno Mazzotti Caçador Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Sim IVS Válido 7,32 3,37 6,135 Não Selecionado 
492 Gabriela Ficagna de Castro Chapecó Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 8,31 6,29 7,704 Classificado
644 Gabriel Schaldach Nasário Joinville Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Eletroeletrônica 7,76 5 6,932 Não Selecionado 
569 ALINE WERLANG SILVEIRA Chapecó Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Informática 8,21 5 7,247 Não Selecionado 
595 Bruno Henrique da Costa Xanxerê Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Informática [328-1] - Xanxerê - Presencial - Xxe - Técnico - M Sim IVS Válido 8,4 4 7,08 Não Selecionado 
687 Anna Beatriz Brandelero Giacomini Xanxerê Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Informática [328-1] - Xanxerê - Presencial - Xxe - Técnico - M 9,25 4 7,675 Não Selecionado 
688 Leandro Fontana Schweitzer Lages Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Informática Para Internet 9 5,66 7,998 Apravado
697 JOÃO PEDRO SCHMIDT CORDEIRO Florianópolis Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Eletrônica [604] - Florianópolis - Presencial - Fln - Técnico - T 9,31 4,7 7,927 Não Selecionado 
676 Lucas Moraes Amancio Tubarão Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Desenvolvimento De Sistemas Sim IVS Válido 8,8 3,5 7,21 Não Selecionado 

Desclassificado - Item 5.8
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado  - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.8

Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1 

Desclassificado - Item 5.8
Desclassificado - Item 5.4 

Técnico Em Eletrotécnica [602] - Florianópolis - Presencial - Fln - Técnico - 
M

Desclassificado - Item 5.8
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b

Técnico Em Eletrotécnica [602] - Florianópolis - Presencial - Fln - Técnico - I Desclassificado - Item 5.1.b

Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b

Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio [268] - Caçador - 
Presencial - Cdr - Técnico - I
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700 Julia Vieira Rodrigues Florianópolis Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Eletrotécnica 7,2 4,41 6,363 Não Selecionado 
732 Isaac Machado Lages Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Mecatrônica 8,87 3,67 7,31 Não Selecionado 
747 João Pedro Kurtz Gritti Xanxerê Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Informática 8,31 4 7,017 Não Selecionado 
736 PYETRA GOTO DA SILVA São José Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Telecomunicações 9,01 3,84 7,459 Não Selecionado 

740 Bruno Fochezatto dos Santos Lages Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Sim IVS Válido 9,37 2,66 7,357
Não Selecionado 

777 Gabriela Camila Corti São Miguel do Oeste Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Eletromecânica Sim IVS Válido 7,92 4,38 6,858 Não Selecionado 
813 Ana Maria Henning Codeço Joinville Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Integrado Mecânica 8,6 6,25 7,895 Não Selecionado 
783 Bernardo Pires Mesko Gaspar Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Informática [533]/Gas - Gaspar - I 9,39 5,36 8,181 Aprovado
798 Gabriel Douglas Ciquelero São Miguel do Oeste Projeto 3: IoH – Intelligence of Home (Técnico) Técnico Em Eletromecânica Sim IVS Válido 8 4,38 6,914 Classificado
489 Nicolli De Oliveira Rosa Caçador Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Integrado Em Administração 8,92 3,5 7,294
490 Gabriela Ficagna De Castro Chapecó Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Informática [905] - Chapecó - Presencial - Cco - Técnico - T Sim IVS Válido 8,31 6,29 7,704
566 Aline Werlang Silveira Chapecó Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Informática 8,21 5 7,247
686 Vinícius Lopes Dos Santos Lages Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Mecatrônica Sim IVS Válido 8,87 2,35 6,914
826 Brenda Cristiane Soares São José Projeto 3: Ioh – Intelligence Of Home (Técnico) Técnico Em Telecomunicações 8,38 7,5 8,116

Projeto 04

418 Nataly meurer Florianópolis Técnico Em Química 8,18 5,78 7,46
Não Selecionado 

487 Jaqueline Moreira Imbes Xanxerê Alimentos 9 4 7,5
Não Selecionado 

502 Pietra Beatrici Linemann da Silva Florianópolis Técnico Em Química 8,35 4,6 7,225 Não Selecionado 

556 Lais Dos Anjos Varela Lages Biotecnologia IVS Válido 8,34 5,33 7,437
Não Selecionado 

741 Giovanna Evangelista Jaraguá do Sul Técnico Em Química [161]/Jar - Jaraguá Do Sul - I 9,11 4,7 7,787
Não Selecionado 

689 GUILHERME GLABA SCHROEDER Canoinhas Técnico Em Alimentos 8,63 3,65 7,136
Não Selecionado 

684 Calvin Menezes Krukoski Florianópolis Técnico Em Química 8,96 4,6 7,652
Não Selecionado 

683 Jasmim de Campos Vasques Florianópolis Técnico Em Química 9,03 4,7 7,731
Não Selecionado 

702 João Vitor Costa Jaraguá do Sul Técnico Em Química [161] - Jaraguá Do Sul - Presencial - Jar - Técnico - I Sim 8,45 3,88 7,079
Não Selecionado 

760 Bárbara Duwe de Lima Gaspar Química Sim IVS Válido 8,89 5,31 7,816 Aprovado

768 Matheus Mendes Motta Gaspar Química 8,95 5,31 7,858 Não Selecionado 

780 Cleiton de Oliveira Rodrigues Lages  Técnico Em Biotecnologia Sim IVS Válido 7,26 2,5 5,832
Não Selecionado 

211 Keila Chapecó Mecânica 0 0 0

388 Eric Toniote Sempkoski Joinville Técnico Integrado Em Eletroeletrônica 8,25 2,5 6,525

619 Calvin Menezes Krukoski Florianópolis Química 8,96 4,6 7,652

663 Cristiane Bora Piechontcoski Canoinhas Técnico Em Agroecologia. Sim 8,13 7,5 7,941

819 Nathália Pereira Canoinhas Técnico Em Alimentos [1707] - Canoinhas - Presencial - Can - Técnico - I Sim IVS Válido 10 2,43 7,729

Projeto 05
304 Roberta Delfino Coelho Florianópolis Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Edificações 9,1 2,5 7,12 Não Selecionado 
347 GABRIELA GERVASIO Itajaí Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Recursos Pesqueiros [235] - Itajaí - Presencial - Itj - Técnico - I 8,56 3,12 6,928 Não Selecionado 
375 Rodrigo Peixe Xanxerê Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Alimentos [330-1] - Xanxerê - Presencial - Xxe - Técnico - M 8,43 4 7,101 Não Selecionado 
394 Yasmim Vasques Santana Florianópolis Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Saneamento 8,59 5,21 7,576 Não Selecionado 
449 Luana Porfirio da Luz Canoinhas Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Edificações [1708] - Canoinhas - Presencial - Can - Técnico - I 9,28 3,84 7,648 Não Selecionado 
482 Luizi Sperotto Ebers Xanxerê Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Alimentos 8,34 4 7,038 Não Selecionado 
433 Amabilli Dalpaz Lorenço São Miguel do Oeste Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Integrado Em Agropecuária 8,25 3,93 6,954 Não Selecionado 
615 Maria Helena Foss Lazzarin Itajaí Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Recursos Pesqueiros Sim IVS Válido 8,88 3,12 7,152 Não Selecionado 
638 Patricia Dall Agnol Florianópolis Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Saneamento 9,25 3,33 7,474 Não Selecionado 
640 Isabella Leticia Rossi Grutzmann Caçador Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Plásticos Integrado Ao Ensino Médio 9,27 3,69 7,596 Não Selecionado 

665 Luísa Garlet Paglioza São Miguel do Oeste Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) 9,37 3,93 7,738
Não Selecionado 

737 Helena dos Santos Vanderlinde Florianópolis Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Saneamento 8,42 5,21 7,457 Não Selecionado 
703 Renata Mollmann Bonk São Miguel do Oeste Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Alimentos 8,75 4,04 7,337 Não Selecionado 
728 Dyogo de Souza Fernandes Itajaí Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Recursos Pesqueiros 8,09 4,78 7,097 Não Selecionado 

Técnico Em Informática Para Internet [253] - Lages - Presencial - Lgs - 
Técnico - T

Desclassificado - Item 5.4
Desclassificado - Item 5.8
Desclassificado - Item 5.8

Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b

Projeto 4: Avaliação da atividade antioxidante de frutos e hortícolas 
produzidos no Alentejo frescos e desidratados (Técnico)
Projeto 4: Avaliação da atividade antioxidante de frutos e hortícolas 
produzidos no Alentejo frescos e desidratados (Técnico)
Projeto 4: Avaliação da atividade antioxidante de frutos e hortícolas 
produzidos no Alentejo frescos e desidratados (Técnico)
Projeto 4: Avaliação da atividade antioxidante de frutos e hortícolas 
produzidos no Alentejo frescos e desidratados (Técnico)
Projeto 4: Avaliação da atividade antioxidante de frutos e hortícolas 
produzidos no Alentejo frescos e desidratados (Técnico)
Projeto 4: Avaliação da atividade antioxidante de frutos e hortícolas 
produzidos no Alentejo frescos e desidratados (Técnico)
Projeto 4: Avaliação da atividade antioxidante de frutos e hortícolas 
produzidos no Alentejo frescos e desidratados (Técnico)
Projeto 4: Avaliação da atividade antioxidante de frutos e hortícolas 
produzidos no Alentejo frescos e desidratados (Técnico)
Projeto 4: Avaliação da atividade antioxidante de frutos e hortícolas 
produzidos no Alentejo frescos e desidratados (Técnico)
Projeto 4: Avaliação da atividade antioxidante de frutos e hortícolas 
produzidos no Alentejo frescos e desidratados (Técnico)
Projeto 4: Avaliação da atividade antioxidante de frutos e hortícolas 
produzidos no Alentejo frescos e desidratados (Técnico)
Projeto 4: Avaliação da atividade antioxidante de frutos e hortícolas 
produzidos no Alentejo frescos e desidratados (Técnico)
Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico) Desclassificado - Item 5.6 
Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico) Desclassificado - Item 5.4
Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico) Desclassificado - Item 5.6
Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico) Desclassificado - Item 5.1.b
Projeto 4: Avaliação Da Atividade Antioxidante De Frutos E Hortícolas 
Produzidos No Alentejo Frescos E Desidratados (Técnico) Desclassificado - Item 5.1.b 

Técnico Em Agropecuária [875] - São Miguel Do Oeste - Presencial - Smo - 
Técnico - I
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745 Ana Laura Ramme Xanxerê Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Alimentos 8,25 4 6,975 Não Selecionado 
743 Augusto Silveira da Silva Florianópolis Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Edificações [603] - Florianópolis - Presencial - Fln - Técnico - I 9,13 5,21 7,954 Não Selecionado 
779 Vanessa Schena São Miguel do Oeste Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Agropecuária Sim IVS Válido 9,17 3,93 7,598 Classificado
784 Lais Ponzoni Caçador Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Plasticos 8,8 3,69 7,267 Não Selecionado 

346 Gabriela Gervasio Itajaí Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) 8,56 3,12 6,928
387 Ana Paula Safanelli Canoinhas Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Edificações 9 7,92 8,676
505 Tayna Ayme Pelegrini Mohr São Miguel Do Oeste Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Agropecuária 8 0,33 5,699
669 Vitória Carvalho De Souza Borges Urupema Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Agricultura 8,33 8 8,231
680 João Lucas Carvalho De Souza Borges Urupema Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Agricultura 7,91 8 7,937
787 Gabriel Zabini Nascimento Itajaí Projeto 5: Eco Green Campus (Técnico) Técnico Em Recursos Pesqueiros 8,9 6,56 8,198
828 Laura Maria Gonçalves Dos Santos Criciúma Etrônica Técnico Integrado Em Edificações Sim IVS Válido 0 0 0

Projeto 06
275 Bárbara Rodrigues de Oliveira São Miguel do Oeste Projeto 6: GreenPharemoval (Técnico) Técnico Em Alimentos 8,69 4,04 7,295 Não Selecionado 
328 Lucimara Schmidt São Miguel do Oeste Projeto 6: GreenPharemoval (Técnico) Alimentos Sim IVS Válido 9,27 4,04 7,701 Desclassificado – Item 7.1
423 Lais Joaquim da Silva Lages Projeto 6: GreenPharemoval (Técnico) Análises Químicas Sim IVS Válido 9,33 3,125 7,4685 Classificado
516 Luiza Godinho Vieira Florianópolis Projeto 6: GreenPharemoval (Técnico) Técnico Em Química 9,62 4,6 8,114 Classificado
519 Thiago Henrique Gabler Jaraguá do Sul Projeto 6: GreenPharemoval (Técnico) Técnico Em Química [161] - Jaraguá Do Sul - Presencial - Jar - Técnico - I 9,6 4,7 8,13 Aprovado
525 Jordana Rissi Xanxerê Projeto 6: GreenPharemoval (Técnico) Técnico Em Alimentos 8,78 4 7,346 Não Selecionado 
527 Keysi Conradi Jaraguá do Sul Projeto 6: GreenPharemoval (Técnico) Técnico Em Química [161] - Jaraguá Do Sul - Presencial - Jar - Técnico - I Sim IVS Válido 9,64 4,7 8,158 Aprovado
603 Ian Kitajima Braz da Cunha Florianópolis Projeto 6: GreenPharemoval (Técnico) Técnico Em Química 8,25 5,88 7,539 Não Selecionado 
558 Liliane Matsuzawa Figueiredo Canoinhas Projeto 6: GreenPharemoval (Técnico) Técnico Em Alimentos [1707] - Canoinhas - Presencial - Can - Técnico - I 9 3,65 7,395 Não Selecionado 
605 Sabrina Cristina Begotto Fortes Xanxerê Projeto 6: GreenPharemoval (Técnico) Curso Técnico Em Alimentos Integrado Ao Ensino Médio 8,65 4 7,255 Não Selecionado 
633 Mariana dos Santos Dick Florianópolis Projeto 6: GreenPharemoval (Técnico) Química Sim IVS Válido 8,28 5,88 7,56 Classificado
762 Kathleen Cristiele Rodrigues Branco Lages Projeto 6: GreenPharemoval (Técnico) Técnico Em Análises Químicas Sim IVS Válido 8,88 2,81 7,059 Não Selecionado 
765 Samira Kreisch Gaspar Projeto 6: GreenPharemoval (Técnico) Técnico Integrado Em Química 9,32 5,31 8,117 Classificado
782 Maynara Afonso Xanxerê Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Curso Técnico Em Alimentos Sim IVS Válido 8,81 4 7,367 Não Selecionado 
336 Luiza Godinho Vieira Florianópolis Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Química 0 0 0
523 Lorena Benda Da Rocha Birkner Canoinhas Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Alimentos 7 0,24 4,972
539 Kathleen Cristiele Rodrigues Branco Lages Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Análises Químicas Sim IVS Válido 8,88 2,81 7,059
598 Yasmin Petter Pires Florianópolis Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Química [606] - Florianópolis - Presencial - Fln - Técnico - M 9,37 2,35 7,264
705 Vinicius Goulart Florianópolis Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Química 8,62 2,35 6,739
675 Larissa Emily Bach Canoinhas Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Alimentos 9 2,43 7,029
678 Enrique Wagner Federle Florianópolis Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Química [606] - Florianópolis - Presencial - Fln - Técnico - M 8,87 2,35 6,914
759 Brenda Monique Krauss Canoinhas Projeto 6: Greenpharemoval (Técnico) Técnico Em Alimentos[1707]-Canoinhas-Presencial-Can-Técnico-I 8 2,43 6,329

Técnico Em Recursos Pesqueiros Técnico Em Recursos Pesqueiros [235] - 
Itajaí - Presencial - Itj - Técnico - I Desclassificado - Item 5.8

Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.1 

Desclassificado - Item 5.8
Desclassificado - Item 5.1.b
Desclassificado - Item 5.8

Desclassificado  - Item 5.1.b
Desclassificado  - Item 5.1.b
Desclassificado  - Item 5.1.b
Desclassificado  - Item 5.1.b
Desclassificado  - Item 5.1.b


